



PetsOnMe
INSURANCE



Multi-Award WINNING PET INSURANCE



About PetsOnMe.

PetsOnMe Insurance has been built from the ground-up by Aussie pet parents. We listened to our 52,000+ members who told us the importance of straight forward, affordable cover.

All our policies reimburse 100% of an eligible vet bill less a chosen excess. Most in the industry only cover between 70-90% of a claim and many have an excess on top. With PetsOnMe there's even the ability to add cover for when your pet is fit and healthy.

Our policy-holders also receive discounted pet care across all our service offerings including dog walking, pet sitting and boarding, for as long as they hold the policy.

Always read the Product Disclosure Statement and Target Market Determination available on our website, to ensure the product is suitable for your needs.

Thank you for considering PetsOnMe Insurance for your fur-child. I understand the responsibility we have in insuring your four-legged family and I know how important it is that you have peace of mind in knowing that your pet is protected.

Alex Bedwani
CEO & FOUNDER





How does PetsOnMe Insurance work?

Our pet insurance plans protect your dog during and after injuries, accidents and illnesses. You can choose to pay by the month knowing that you don't have to worry about the vet bill should your dog need veterinary care.



What is pet insurance?

Pet insurance is a type of insurance coverage which reimburses you for a portion of vet care if your pet becomes sick or injured.



Can I choose which vet my pet can go to?

Yes, you can take your pet to any licensed and registered vet in Australia allowing you to make the decisions that are best for your fur-child.



Why choose PetsOnMe pet insurance?

All our policies cover 100% of your eligible vet bills up to the annual limits, less your chosen excess. We also do not have a sub-limit on consultation fees, meaning if you need to go to the vet multiple times you won't be left out of pocket.



Can I cancel anytime?

Yes, we do not have any lock-in's. You can upgrade, downgrade or cancel your policy any time. You can choose to pay by the month or select an annual policy which will provide you with a further 5% discount.

Moving over from another pet insurer?

If you've held an existing pet insurance policy with another insurer for 12 months or longer we will waive our waiting periods, as long as there is no interruption in cover.



Complete Transparency



What's Covered

- ✓ Accidents
- ✓ Third party liability
- ✓ Veterinary treatment expenses
 - Non-elective euthanasia
- ✓ Prescription medication
- ✓ Hospitalisation & operating theatre costs
- ✓ Radiology & pathology
- ✓ Vet visits & non-elective medical procedures
- ✓ Illness & injury (optional)
- ✓ Dental treatment (deluxe plan only)
- ✓ Tick paralysis



What's Not

- ✗ Regular vet visits
- ✗ Pre-existing/congenital conditions
- ✗ Costs relating to statutory quarantine
- ✗ Hereditary conditions for the first 90 days after the start of your cover
- ✗ Breeding, pregnancy or giving birth
- ✗ Behavioural problems
- ✗ Psychological conditions/disorders
- ✗ Special diets, pet foods, dietary or nutritional supplements
- ✗ Experimental or investigational treatments
- ✗ Elective/preventative procedures or cosmetic surgeries





Our Pet Insurance Plans

Accidental PLAN

Most Affordable

\$ 5,000

Defined Benefit Limit

MAIN BENEFITS

- ✓ Accident Cover
- ✗ Illness Cover
- ✗ Hereditary Conditions Cover
- ✓ Third Party Liability
- ✓ Prescribed Medication
- ✓ Radiology
- ✓ Pathology
- ✓ Operating Theatre Costs
- ✓ Hospitalisation
- ✓ Tick Paralysis
- ✓ Non-Elective Euthanasia
- ✓ Other Costs – Vet Visits & Medically Required Non-Elective Procedures

Classic PLAN

Most Value

\$ 10,000

Defined Benefit Limit

MAIN BENEFITS

- ✓ Accident Cover
- ✓ Illness Cover
- ✓ Hereditary Conditions Cover
- ✓ Third Party Liability
- ✓ Prescribed Medication
- ✓ Radiology
- ✓ Pathology
- ✓ Operating Theatre Costs
- ✓ Hospitalisation
- ✓ Tick Paralysis
- ✓ Non-Elective Euthanasia
- ✓ Other Costs – Vet Visits & Medically Required Non-Elective Procedures

Deluxe PLAN

Most Comprehensive

\$ 15,000

Defined Benefit Limit

MAIN BENEFITS

- ✓ Accident Cover
- ✓ Illness Cover
- ✓ Hereditary Conditions Cover
- ✓ Third Party Liability
- ✓ Prescribed Medication
- ✓ Radiology
- ✓ Pathology
- ✓ Operating Theatre Costs
- ✓ Hospitalisation
- ✓ Tick Paralysis
- ✓ Non-Elective Euthanasia
- ✓ Other Costs – Vet Visits & Medically Required Non-Elective Procedures
- ✓ Abscesses
- ✓ Gingivitis
- ✓ Tooth removal where it's medically required
- ✓ Cavities
- ✓ Tooth fracture
- ✓ Dental disease as a result of infection
- ✓ Retained deciduous teeth





Four reasons PetsOnMe is ahead of the others.



1. Cover for Life

We do not reduce your cover or add an age excess as your pet gets older, giving you total peace of mind.



2. Liability Cover

All our policies protect you against damage your pet causes to other people or their property, which many of our competitors don't offer.



3. Rocket fast claims

Our local claims team, based in Newcastle are here to help when you need us and most eligible claims are paid within 2 business days.



4. Claim 100% back on your vet bills

Choose an excess of \$75, \$125 or \$175 and we'll reimburse the rest of an eligible claim up to the annual limit.





Bark at Us.



PetsOnMe.com.au



1300 489 873



insurance@petsonme.com.au



Level 1, 336 Victoria Street, Darlinghurst NSW 2010